山东省人力资源社会保障

主要统计数据

（2024年前三季度）

一、2024年前三季度全省人社主要统计

数据

主要统计数据
	序号
	指标
	单位
	2023年
	2024年前三季度
	同比或比

上年末（%）

	
	
	
	
	
	

	一、就业

	1
	城镇新增就业人数
	万人
	124.5
	104.8
	7.4

	二、社会保险

	2
	职工基本养老保险参保人数
	万人
	3424.1
	3521.6
	2.8

	3
	企业职工基本养老保险参保人数
	万人
	3001.8
	3094.7  
	3.1

	4
	机关事业单位基本养老保险参保人数
	万人
	422.3
	426.8
	1.1

	5
	居民基本养老保险参保人数
	万人
	4566.3
	4493.2
	-1.6

	6
	失业保险参保人数
	万人
	1615.8
	1641.3
	1.6

	7
	工伤保险参保人数
	万人
	2045.6
	2075.1
	1.4


二、近年来主要统计数据
（一）就业
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（二）社会保险
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近五年前三季度全省城镇新增就业情况（万人）
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近三年全省参保人数


单位：万人
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